T502
Thermomètre bimétallique à cadran orientable
• Système hélicoïdal bimétallique
• Cadran rotatif à 360°
• Longueur de tige : maxi 1,5 m
• Réglage externe du zéro
APPLICATIONS
Pour liquides et gaz corrosifs dans l'alimentaire, la pharmacie, la chimie, la

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
CODIFICATION
T502
Modèle
04
Dimension de cadran
04 Ø 100 (4")
06 Ø 150 (6")
C17
Étendue de mesure (°C) (Autres sur demande)
C01 -20...+40
C02 -20...+60
C08 -30...+70
C05 -30...+120
C13 0...50
C14 0...60
C15 0...80
C16 0...100
C17 0...120
C18 0...160
C20 0...200
C21 0...250
C22 0...300
C23 0...400
C24 0...500
C25 0...600
R1
Montage
R1 Cadran orientable / raccord arrière
M60
Ø du plongeur
M60 Ø 6 mm
I14 ¼" (6.35 mm)
M80 Ø 8 mm
M95 Ø 9,5 mm
M10 Ø 10 mm
M12 Ø 12 mm
ER
Indice de protection
ER IP 65
ES IP 66
ET IP 67
EU Scellé hermétiquement
150
Hauteur du plongeur (Se reporter au tableau pour la hauteur minimale)
XXXX Jusqu'à 1500 mm (à préciser lors de la commande)
KW
Type de raccord
KX Fixe
KW Ajustable
BW Tournant
14N
Raccord instrument
12N ¼" NPT-M (Plongeur Ø ≤ à 6,35 mm, uniquement)
14N ½" NPT-M
15N ¾" NPT-M
14M M20 x 1.5 (M)
16M M27 x 2 (M)
14B ½" BSP-M
15B ¾" BSP-M
12B ¼" BSP-M (Plongeur Ø ≤ à 6,35 mm, uniquement)
13B ⅜" BSP-M (Plongeur Ø ≤ 10 mm, uniquement)
BH
Options
BH Boîtier et lunette inox AISI 316 (R1)
GC Verre SEKURIT
OA Remplissage huile silicone (200 °C)
EG Remplissage glycérine (65 °C)
Options : Certificats de calibration / Certificat de test matériel / Plaques repère / Marquage personnalisé (Nous consulter)
TE
17-10-2025 D-696.18-FR-AB
696-18 /2